PAGE

[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.09.2022

   № 246
	О регистрации избранного
Губернатора Владимирской области Александра Александровича Авдеева

На основании Протокола Избирательной комиссии Владимирской области от 14 сентября 2022 года о результатах досрочных выборов Губернатора  Владимирской области, Постановления Избирательной комиссии Владимирской области от 14.09.2022 № 245 «Об определении результатов досрочных выборов Губернатора Владимирской области 11 сентября 2022 года», в соответствии со статьей 785 Закона Владимирской области от 13.02.2003 № 10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области», Избирательная комиссия Владимирской области  постановляет:
1. Зарегистрировать избранного Губернатора Владимирской области Александра Александровича Авдеева.
2. Выдать Александру Александровичу Авдееву удостоверение об избрании Губернатором Владимирской области.
3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Владимирской области», разместить на официальном сайте Избирательной комиссии Владимирской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет, а также направить для опубликования в областную общественно-политическую газету «Владимирские ведомости».
	Председатель

Избирательной комиссии

	В.А. Минаев

	Секретарь

Избирательной комиссии

	Н.А. Ульева